
Bučovice - Hrušky  /1.10.2011/
Úterý, 04 Říjen 2011 20:41

krajský přebor  --- muži"B" --- 1.10.2011 --- 11. a 12. kolo
        Bučovice   : 
  Hrušky
  
  
  
    3
  : 
  1
  (21,22,-24,18)   
  
    3
  :   1
  (20,20,-16,19)   
      

Za nádherného slunného počasí, bez náznaku větru, nastupují volejbalisté Bučovic k zápasu 7.
a 8. kola se soupeřem TJ Hrušky. Domácí nastupují opět téměř v nejsilnější sestavě: Micin,
Dobl, junioři Víťa a Radovan, zkušený nahravač Mira a trenér i kapitán Libor. Na střídání vždy
připraveni Radek, Bob a Doktor. Úvod setu lépe zvládají domácí a hosté se pomalu
rozhýbávají.       Je k vidění spousta pěkných volejbalových výměn a domácí donutili hosty k
prvnímu tajmu za stavu 15:11. Už třetí úlivka Micina je zase povedená, znamená stav 16:13,
špatný příjem nehratelný od Micina 16:14. Útok středem Víti a aut 17:16, aut hostů 18:16, útok
přes bloky aut 18:17, Radovan útok 19:17, útok hosté 19:18 a kontaktní bod před koncovkou,
nepřesnost domácích 19:19, blok hostů 19:20 a první tajm domácích, úspěšný blok Libor-Dobl a
20:20, páska hostů 21:20 pro Bučovice, útok Radovan a 22:20 a druhý tajm hostů, aut hostů
23:20, útok hostů 23:21, útok hostů do sítě 24:21, úspěšný blok domácích a konec 1.setu za
stavu 25:21. Hosté se hádají. Druhý set domácí hrají se sluníčkem v zádech ve vítězné sestavě
a na přítahu. Zase z neideální nahrávky zálivka Micina 2:0, povedený útok středem z kvalitní
náhry k překvapení hostů 4:1, úlivka Micina 5:2, 6:3. Technický úder kapitána Libora jede po
pásce a padá do debla 7:3, 7:4, 7:5, útok Radovana a blok hostů, zálivka Libora 8:5, 8:6, útok
Radovana 9:6, 9:7, aut z podání 10:7, servis Rada + blok 11:7, nepovedený přítah Víťa 11:8,
lajna z podání 11:9, 11:10, blok hostů 11:11, aut hostů 12:11, Víťa přešlap 12:12, blok hostů
12:13, chyba servis 13:13, 13:14. Několikátá špatná náhra 13:15, aut servis hosté 14:15, útok
hostů do autu 15:15, útok chytrý od Libora 16:15, 16:16, chytrá od Libora 17:16, nepřesnost v
náhře od Libora a těžký balon pro Radovana a protlačení přes blok hostů 18:16, tajm hostů,
Libor blok a útok 19:16, Víťa servis aut 19:17, Dóbl útok 20:17, nepovedený blok Dobl 20:18,
dvojitý útok použitý blok 21:18, druhá přes od Miry nepovedená 21:19. Útok Micin 22:19, zálivka
hostů 22:20, útok Micin – konečně smečuje 23:20, útok hostů a neideál od Radovana 23:21.
Libor smeč 24:21, Rada netrefeno 24:22, oprava útok Radovan 25:22. Po velkém boji domácí
získávají i druhý set. Je potřeba vyzvednout kolektivní výkon, jež překonal herní krizi v polovině
setu. Kapitán Libor předvedl jeden z nejlepších výkonů v sezoně a svou technickou a
inteligentní hrou dával důležité body. Zato bratr a nahravač v jedné osobě Mira si v nahrávkách
vybral jeden z nejhorších setů letošní sezony – doufejme, že poslední. Třetí set domácích
zahájili převahou 3:0 a hosté se jen těžce otřepávají. Lehce se hádají a to jim pomáhá, stav je
5:4. Nepřesnosti v nahrávce přetrvávají a nedá se slušně zaútočit 5:5, chyba útok hosté 6:5,

 1 / 2



Bučovice - Hrušky  /1.10.2011/
Úterý, 04 Říjen 2011 20:41

6:6, chyba servis 7:6, 7:7, těžká náhra a Radovan 8:7, blok Radovan 9:7, nepřesnost hostů 10:7
a první tajm, blok Libor-Dobl 11:7, 12:7, aut servis 12:8, 13:8, chyba servis Libora snad dnes 
jeho první chyba, 13:9. Krásný útok Radovan 14:9, 14:10, chyba útok Micin 14:11, 14:12, chyba
bloku lob 14:13, tajm domácích 14:14. Vyrovnaný boj, druhá chyba Libora 14:15, 15:15, útok
hostů 15:16 a tahanice pokračuje. Chyba Mira 15:17, útok Micin 16:17, útok středem 1 hostů
16:18, aut Libor, 16:19. Dvoják Mira 16:20 a tajm domácích, hosté jsou v laufu, aut servis 17:20,
blok 18:20, páska 19:20, 20:20 vydřený bod, tajm hosté první, tažený od Víti 20:21, Rada útok s
tečem 21:21, útok hostů 21:22, Rada 22:22, Libor chyba 22:23, 22:24. Rada útok 23:24, Micin
24:24, aut servis 24:25, netrefeno Micin 24:26. Hosté urvali třetí sadu a snižují na 1:2. Třetí set
začíná a domácí jsou trošku zkleslí z koncovky přecházejícího setu. Hosté vedou 0:1, 1:1,
chyba servis Rada 1:2, aut servis 2:2, 2:3, útok Mira 3:3, 4:3, 5:3. Krásný přítah útoku hostů
Rada + krásná náhra Mira + krásný tvrdý smeč Micina mezi bloky 6:3, 6:4, chytrá zálivka Libora
7:4, blok hostů 7:5, Rada 8:5, Rada 9:5, 9:5, útok středem Dobl na lajnu 10:6, a zase Dobl 11:6,
11:7, Rada a vytlučené bloky 12:7, 13:7, tajm hostů s číslem 1, blok Dobl 14:7, 18:9 a tajm
hostů druhý. Hosté se položili, 19:10, Micin z těžké 20:10, ještě kopou 20:12, aut servis 21:12,
21:13, 21:14, 21:15, Rada útok 22:15, Rada netrefeno 23:15, 23:16, 23:17, 24:17, 24:18, Mira z
druhé přes 25:18. Domácí vyhrávají zápas 3:1 a diváky uspokojují předvedenou hrou. (zapsal
Mira R.)

  

Odpolední utkání jsme zahájili po hodinové přestávce, kterou každý “zrelaxoval” podle svých
představ. Zodpovědně jsme přistoupili hned k prvnímu setu, kdy jsme chtěli využít soupeřova
pomalejšího startu do utkání, jak tomu většinou při odpoledních zápasech bývá. V sestavě
proběhla jediná změna, kdy Rada Černý vystřídal na účku Libora. Důsledně jsme přistupovali
ke každé výměně. V polovině setu, za stavu 13:16, bral soupeř time, po kterém jsme si vybrali
jediné slabé místo v setu – pětibodová šňůra Hrušek donutila vzít time nás. Po oddechu jsme
ale soupeři vrátili úder a naopak jsme si čtyři body připsali my. Za stavu 18:20 si borci z Hrušek
vybrali druhý time, po němž jsme byly v koncovce úspěšnější a set jsme vyhráli 25:20. Druhý
set jsme začali ukázově – vedení 6:0 se  značným přispěním Radovanova skákaného servisu.
Z tohoto vedení soupeř pomalu ale ukrajoval, až jsme si museli vzít za stavu 16:13 time my. Do
koncovky jsme ale vstoupili s pohodlným náskokem 21:15, který jsme si udrželi a set vyhráli
znovu poměrem 25:20. Třetí set byl vyrovnaný až do poloviny. Za stavu 13:14, po několika
soupeřových bodech, si bereme time. Po timu ale neotáčíme, nezvyklá série Micinových chyb a
soupeřovy bloky mění stav na 13:18 pro soupeře. Rozjeté Hrušky se snažíme neúspěšně
zabrzdit střídáním a rovněž dalším timem, to už za stavu 14:20. Do konce setu jsme si pak ale
připsali už jen dva body. Bylo jasné, že na tento set musíme rychle zapomenout. To se nám
naštěstí podařilo, neboť jsme dnes skutečně měli na co navazovat, při vší skromnosti jsme jinak
hráli velmi dobrý volejbal. Do čtvrtého setu jsme postavili vítěznou sestavu z prvního zápasu,
proti které se soupeř už neprosadil. Trpělivě jsme si připravili vedení 10:6, do koncovky pak
19:16. Výpadek ze třetího setu se už neopakoval a tak jsme si mohli i po druhém zápase
vychutnat zasloužené vítězství.(zapsal Micin).

 2 / 2


